
Atleti arrivati: 89

Atleti iscritti: 89

Distanza percorso: 21000m

Ora inizio gara: 09:37:03 del 12/10/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 1:33'49'' 4'28''

2 73 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:40'57'' 4'48'' 7'07''

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:41'18'' 4'49'' 7'29''

4 52 Di Cola Francesco M 1989 M35 1 Plus Ultra 1:43'09'' 4'54'' 9'19''

5 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 F18-34 Runcard 1:44'20'' 4'58'' 10'30''

6 19 Pompei Andrea M 1975 M50 1 Libero 1:49'37'' 5'13'' 15'47''

7 74 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 2 Gs Avezzano 1:51'27'' 5'18'' 17'37''

8 94 Zucca Loris M 1989 M35 2 Let's Run For Solidarity 1:51'47'' 5'19'' 17'57''

9 7 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 1 Let's Run For Solidarity 1:55'07'' 5'28'' 21'17''

10 84 Di Stefano Dino M 1962 M60 1 Plus Ultra 1:56'25'' 5'32'' 22'35''

11 96 Fantauzzi Costantino M 1973 M50 3 Runners Avezzano 1:56'46'' 5'33'' 22'57''

12 4 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 1 Libero 1:57'46'' 5'36'' 23'56''

13 103 Fella Davide M 1993 TM23 1 'i Lupi Di Monte Cairo' 1:58'37'' 5'38'' 24'47''

14 39 De Michelis Benedetto M 1990 M35 3 Libero 2:00'05'' 5'43'' 26'15''

15 3 Quattrocchi Sonia F 1982 F35-49 Let's Run For Solidarity 2:00'19'' 5'43'' 26'30''

16 34 Bruni Gabriele M 1987 M35 4 Libero 2:01'00'' 5'45'' 27'10''

17 29 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 1 Libero 2:01'09'' 5'46'' 27'19''

18 15 Eramo Hermes M 1970 M55 2 Libero 2:03'32'' 5'52'' 29'43''

19 35 Frasca Leandro M 1958 M65 1 Libero 2:03'41'' 5'53'' 29'51''

20 41 Quaranta Maurizio M 1973 M50 4 Libero 2:04'27'' 5'55'' 30'38''

21 63 Lolli Valentina F 1986 F35-49 Briganti D'abruzzo 2:04'48'' 5'56'' 30'58''

22 97 Fraioli Mario M 1961 M60 2 Pol. Ciociara A Fava 2:05'03'' 5'57'' 31'13''

23 43 Marino Francesco M 1990 M35 5 Libero 2:05'14'' 5'57'' 31'24''

24 58 Franchi Moira F 1977 F35-49 1 Briganti D'abruzzo 2:05'18'' 5'58'' 31'28''

25 72 Tempesta Gianluca M 1979 M45 2 Briganti D'abruzzo 2:05'53'' 5'59'' 32'03''

26 16 Michetti Andrea M 1974 M50 5 Libero 2:06'41'' 6'01'' 32'51''

27 37 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 6 Libero 2:06'47'' 6'02'' 32'57''

28 57 De Simone Vanni M 1975 M50 7 Briganti D'abruzzo 2:08'14'' 6'06'' 34'24''

29 11 Paciotti Pietro M 1978 M45 3 Libero 2:09'52'' 6'11'' 36'02''

30 14 Belisari Gino M 1970 M55 3 Libero 2:11'27'' 6'15'' 37'38''

31 40 Nicolai Alessandro M 1975 M50 8 Libero 2:14'40'' 6'24'' 40'50''

32 65 Pecce Antonio M 1970 M55 4 Briganti D'abruzzo 2:15'26'' 6'26'' 41'36''

33 66 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 6 Briganti D'abruzzo 2:15'41'' 6'27'' 41'51''

34 69 Rosati Giovanni M 1971 M50 9 Briganti D'abruzzo 2:15'42'' 6'27'' 41'52''

35 28 Mascioli Ivan M 1984 M40 2 Libero 2:15'48'' 6'28'' 41'58''

36 92 Di Benedetto Vincenzo M 1970 M55 5 Libero 2:15'53'' 6'28'' 42'03''



37 45 Petrucci Emiliano M 1983 M40 3 Runcard 2:18'14'' 6'34'' 44'24''

38 89 Di Fabio Roberto M 1976 M45 4 Libero 2:18'41'' 6'36'' 44'51''

39 24 Boccia Marco M 1977 M45 5 Libero 2:19'11'' 6'37'' 45'21''

40 56 Costantini Franco M 1978 M45 6 Briganti D'abruzzo 2:19'38'' 6'38'' 45'48''

41 99 Peluso Marco M 1968 M55 6 Runcard 2:19'42'' 6'39'' 45'52''

42 48 Iaboni Giovanni M 1960 M65 2 Podistica Luco Dei Marsi 2:20'02'' 6'40'' 46'12''

43 61 Leopardi Andrea M 1980 M45 7 Briganti D'abruzzo 2:20'08'' 6'40'' 46'18''

44 49 Santori Enzo M 1968 M55 7 Asd Aequa Trail Running 2:23'32'' 6'50'' 49'43''

45 78 Michetti Carlo M 1968 M55 8 Mountain Running Abruzzo 2:23'36'' 6'50'' 49'46''

46 36 Callari Simona F 1978 F35-49 2 Libero 2:23'40'' 6'50'' 49'50''

47 77 Mascitti Lino M 1982 M40 4 Gs Celano 2:29'28'' 7'07'' 55'39''

48 27 Di Giorgio Vincenzo M 1974 M50 10 Libero 2:30'07'' 7'08'' 56'17''

49 102 Pierleoni Nicola M 1964 M60 3 Asd I Marsi 2:30'25'' 7'09'' 56'35''

50 83 Casaccia Mauro M 1966 M55 9 Plus Ultra 2:31'40'' 7'13'' 57'50''

51 53 Sansone Giuseppe M 1981 M40 5 Plus Ultra 2:32'11'' 7'14'' 58'21''

52 64 Marini Ivan M 1977 M45 8 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 59'33''

53 59 Giordani Luigi M 1977 M45 9 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 59'33''

54 42 Coticelli Fabio M 1976 M45 10 Libero 2:33'45'' 7'19'' 59'55''

55 5 Piccolo Serena F 1987 F35-49 3 D+ Trail 2:33'47'' 7'19'' 59'57''

56 82 Del Ciello Luciano M 1962 M60 4 Parks Trail La Brigantessa 2:34'15'' 7'20'' 60'25''

57 22 Di Matteo Francesco M 1970 M55 10 Libero 2:34'43'' 7'22'' 60'54''

58 93 Ranalli Augusto M 1973 M50 11 Libero 2:35'02'' 7'22'' 61'13''

59 10 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 M50 12 Libero 2:35'25'' 7'24'' 61'35''

60 50 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F35-49 4 Atl. Latina 2:37'22'' 7'29'' 63'33''

61 100 Frani Gianfranco M 1970 M55 11 Lbm Sport Team 2:40'29'' 7'38'' 66'39''

62 30 Benedetto Luca M 1985 M40 6 Libero 2:40'49'' 7'39'' 66'59''

63 95 Nolletti Valerio M 2003 TM23 2 Libero 2:42'26'' 7'44'' 68'36''

64 38 Baldassarra Ilenia F 1979 F35-49 5 Libero 2:42'32'' 7'44'' 68'42''

65 62 Lo Russo Rosa F 1975 F50 e oltre 1 Briganti D'abruzzo 2:42'32'' 7'44'' 68'42''

66 54 Casoli Francesco M 1992 TM23 3 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 71'31''

67 44 Pierleoni Berardino M 1981 M40 7 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 71'31''

68 91 Alberti Rossano M 1971 M50 13 Podistica Luco Dei Marsi 2:47'17'' 7'57'' 73'27''

69 23 Belli Franco M 1992 TM23 4 Libero 2:48'32'' 8'01'' 74'42''

70 86 Ottaviani Liberato M 1959 M65 3 Plus Ultra 2:50'08'' 8'06'' 76'18''

71 60 La Gioia Vittore M 1978 M45 11 Briganti D'abruzzo 2:51'01'' 8'08'' 77'11''

72 85 Guanciale Angelo M 1968 M55 12 Plus Ultra 2:51'53'' 8'11'' 78'03''

73 80 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 4 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 79'24''

74 79 Palombi Giovanni M 1974 M50 14 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 79'24''

75 31 Fiorini Felice M 1957 M65 5 Libero 2:54'55'' 8'19'' 81'05''

76 88 Settevendemmie Gaetano M 1950 M70 e oltre 1 Podistica Luco Dei Marsi 2:55'55'' 8'22'' 82'05''

77 75 Montagliani Donatella F 1975 F50 e oltre 2 Gs Celano 2:56'24'' 8'24'' 82'35''



78 32 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F50 e oltre 3 Libero 2:57'45'' 8'27'' 83'55''

79 90 Mariani Lorenzo M 1951 M70 e oltre 2 Libero 2:58'40'' 8'30'' 84'50''

80 87 Sansone Orazio M 1966 M55 13 Plus Ultra 2:59'17'' 8'32'' 85'28''

81 25 Rosa Alessandro M 1990 M35 7 Libero 2:59'20'' 8'32'' 85'30''

82 68 Riposo Fabio M 1978 M45 12 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 85'37''

83 70 Salvi Alessandra F 1986 F35-49 6 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 85'37''

84 67 Riposo Daniele M 1980 M45 13 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 85'37''

85 33 Mattia Valentina F 1987 F35-49 7 Libero 3:07'00'' 8'54'' 93'10''

86 18 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 15 Libero 3:13'26'' 9'12'' 99'36''

87 81 Di Vito Livio M 1980 M45 14 Parks Trail La Brigantessa 3:13'26'' 9'12'' 99'36''

88 21 Subrani Francesco M 1954 M70 e oltre 3 Libero 3:21'01'' 9'34'' 107'11''

89 46 Pizzi Barbara F 1977 F35-49 8 Runcard 3:22'56'' 9'39'' 109'06''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 1:33'49'' 4'28''

2 73 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:40'57'' 4'48'' 7'07''

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:41'18'' 4'49'' 7'29''

4 52 Di Cola Francesco M 1989 M35 Plus Ultra 1:43'09'' 4'54'' 9'19''

5 19 Pompei Andrea M 1975 M50 Libero 1:49'37'' 5'13'' 15'47''

6 74 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 Gs Avezzano 1:51'27'' 5'18'' 17'37''

7 94 Zucca Loris M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 1:51'47'' 5'19'' 17'57''

8 7 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 1:55'07'' 5'28'' 21'17''

9 84 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 1:56'25'' 5'32'' 22'35''

10 96 Fantauzzi Costantino M 1973 M50 Runners Avezzano 1:56'46'' 5'33'' 22'57''

11 4 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 Libero 1:57'46'' 5'36'' 23'56''

12 103 Fella Davide M 1993 TM23 'i Lupi Di Monte Cairo' 1:58'37'' 5'38'' 24'47''

13 39 De Michelis Benedetto M 1990 M35 Libero 2:00'05'' 5'43'' 26'15''

14 34 Bruni Gabriele M 1987 M35 Libero 2:01'00'' 5'45'' 27'10''

15 29 Paciotti Vincenzo M 1978 M45 Libero 2:01'09'' 5'46'' 27'19''

16 15 Eramo Hermes M 1970 M55 Libero 2:03'32'' 5'52'' 29'43''

17 35 Frasca Leandro M 1958 M65 Libero 2:03'41'' 5'53'' 29'51''

18 41 Quaranta Maurizio M 1973 M50 Libero 2:04'27'' 5'55'' 30'38''

19 97 Fraioli Mario M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 2:05'03'' 5'57'' 31'13''

20 43 Marino Francesco M 1990 M35 Libero 2:05'14'' 5'57'' 31'24''

21 72 Tempesta Gianluca M 1979 M45 Briganti D'abruzzo 2:05'53'' 5'59'' 32'03''

22 16 Michetti Andrea M 1974 M50 Libero 2:06'41'' 6'1'' 32'51''

23 37 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Libero 2:06'47'' 6'2'' 32'57''

24 57 De Simone Vanni M 1975 M50 Briganti D'abruzzo 2:08'14'' 6'6'' 34'24''

25 11 Paciotti Pietro M 1978 M45 Libero 2:09'52'' 6'11'' 36'02''

26 14 Belisari Gino M 1970 M55 Libero 2:11'27'' 6'15'' 37'38''



27 40 Nicolai Alessandro M 1975 M50 Libero 2:14'40'' 6'24'' 40'50''

28 65 Pecce Antonio M 1970 M55 Briganti D'abruzzo 2:15'26'' 6'26'' 41'36''

29 66 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 M35 Briganti D'abruzzo 2:15'41'' 6'27'' 41'51''

30 69 Rosati Giovanni M 1971 M50 Briganti D'abruzzo 2:15'42'' 6'27'' 41'52''

31 28 Mascioli Ivan M 1984 M40 Libero 2:15'48'' 6'28'' 41'58''

32 92 Di Benedetto Vincenzo M 1970 M55 Libero 2:15'53'' 6'28'' 42'03''

33 45 Petrucci Emiliano M 1983 M40 Runcard 2:18'14'' 6'34'' 44'24''

34 89 Di Fabio Roberto M 1976 M45 Libero 2:18'41'' 6'36'' 44'51''

35 24 Boccia Marco M 1977 M45 Libero 2:19'11'' 6'37'' 45'21''

36 56 Costantini Franco M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 2:19'38'' 6'38'' 45'48''

37 99 Peluso Marco M 1968 M55 Runcard 2:19'42'' 6'39'' 45'52''

38 48 Iaboni Giovanni M 1960 M65 Podistica Luco Dei Marsi 2:20'02'' 6'40'' 46'12''

39 61 Leopardi Andrea M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 2:20'08'' 6'40'' 46'18''

40 49 Santori Enzo M 1968 M55 Asd Aequa Trail Running 2:23'32'' 6'50'' 49'43''

41 78 Michetti Carlo M 1968 M55 Mountain Running Abruzzo 2:23'36'' 6'50'' 49'46''

42 77 Mascitti Lino M 1982 M40 Gs Celano 2:29'28'' 7'7'' 55'39''

43 27 Di Giorgio Vincenzo M 1974 M50 Libero 2:30'07'' 7'8'' 56'17''

44 102 Pierleoni Nicola M 1964 M60 Asd I Marsi 2:30'25'' 7'9'' 56'35''

45 83 Casaccia Mauro M 1966 M55 Plus Ultra 2:31'40'' 7'13'' 57'50''

46 53 Sansone Giuseppe M 1981 M40 Plus Ultra 2:32'11'' 7'14'' 58'21''

47 64 Marini Ivan M 1977 M45 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 59'33''

48 59 Giordani Luigi M 1977 M45 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 59'33''

49 42 Coticelli Fabio M 1976 M45 Libero 2:33'45'' 7'19'' 59'55''

50 82 Del Ciello Luciano M 1962 M60 Parks Trail La Brigantessa 2:34'15'' 7'20'' 60'25''

51 22 Di Matteo Francesco M 1970 M55 Libero 2:34'43'' 7'22'' 60'54''

52 93 Ranalli Augusto M 1973 M50 Libero 2:35'02'' 7'22'' 61'13''

53 10 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 M50 Libero 2:35'25'' 7'24'' 61'35''

54 100 Frani Gianfranco M 1970 M55 Lbm Sport Team 2:40'29'' 7'38'' 66'39''

55 30 Benedetto Luca M 1985 M40 Libero 2:40'49'' 7'39'' 66'59''

56 95 Nolletti Valerio M 2003 TM23 Libero 2:42'26'' 7'44'' 68'36''

57 54 Casoli Francesco M 1992 TM23 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 71'31''

58 44 Pierleoni Berardino M 1981 M40 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 71'31''

59 91 Alberti Rossano M 1971 M50 Podistica Luco Dei Marsi 2:47'17'' 7'57'' 73'27''

60 23 Belli Franco M 1992 TM23 Libero 2:48'32'' 8'1'' 74'42''

61 86 Ottaviani Liberato M 1959 M65 Plus Ultra 2:50'08'' 8'6'' 76'18''

62 60 La Gioia Vittore M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 2:51'01'' 8'8'' 77'11''

63 85 Guanciale Angelo M 1968 M55 Plus Ultra 2:51'53'' 8'11'' 78'03''

64 80 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 79'24''

65 79 Palombi Giovanni M 1974 M50 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 79'24''

66 31 Fiorini Felice M 1957 M65 Libero 2:54'55'' 8'19'' 81'05''

67 88 Settevendemmie Gaetano M 1950 M70 e oltre Podistica Luco Dei Marsi 2:55'55'' 8'22'' 82'05''



68 90 Mariani Lorenzo M 1951 M70 e oltre Libero 2:58'40'' 8'30'' 84'50''

69 87 Sansone Orazio M 1966 M55 Plus Ultra 2:59'17'' 8'32'' 85'28''

70 25 Rosa Alessandro M 1990 M35 Libero 2:59'20'' 8'32'' 85'30''

71 68 Riposo Fabio M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 85'37''

72 67 Riposo Daniele M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 85'37''

73 18 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Libero 3:13'26'' 9'12'' 99'36''

74 81 Di Vito Livio M 1980 M45 Parks Trail La Brigantessa 3:13'26'' 9'12'' 99'36''

75 21 Subrani Francesco M 1954 M70 e oltre Libero 3:21'01'' 9'34'' 107'11''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 F18-34 Runcard 1:44'20'' 4'58''

2 3 Quattrocchi Sonia F 1982 F35-49 Let's Run For Solidarity 2:00'19'' 5'43'' 15'59''

3 63 Lolli Valentina F 1986 F35-49 Briganti D'abruzzo 2:04'48'' 5'56'' 20'28''

4 58 Franchi Moira F 1977 F35-49 Briganti D'abruzzo 2:05'18'' 5'58'' 20'57''

5 36 Callari Simona F 1978 F35-49 Libero 2:23'40'' 6'50'' 39'19''

6 5 Piccolo Serena F 1987 F35-49 D+ Trail 2:33'47'' 7'19'' 49'26''

7 50 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F35-49 Atl. Latina 2:37'22'' 7'29'' 53'02''

8 38 Baldassarra Ilenia F 1979 F35-49 Libero 2:42'32'' 7'44'' 58'12''

9 62 Lo Russo Rosa F 1975 F50 e oltre Briganti D'abruzzo 2:42'32'' 7'44'' 58'12''

10 75 Montagliani Donatella F 1975 F50 e oltre Gs Celano 2:56'24'' 8'24'' 72'04''

11 32 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F50 e oltre Libero 2:57'45'' 8'27'' 73'25''

12 70 Salvi Alessandra F 1986 F35-49 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 75'07''

13 33 Mattia Valentina F 1987 F35-49 Libero 3:07'00'' 8'54'' 82'39''

14 46 Pizzi Barbara F 1977 F35-49 Runcard 3:22'56'' 9'39'' 98'35''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Pace Domenico M 1978 Asd Ecoroscetta 1:33'49'' 4'28''

2 73 Tucceri Cimini Mauro M 1978 Briganti D'abruzzo 1:40'57'' 4'48'' 7'07''

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:41'18'' 4'49'' 7'29''

CATEGORIA TM23

1 103 Fella Davide M 1993 'i Lupi Di Monte Cairo' 1:58'37'' 5'38''

2 95 Nolletti Valerio M 2003 Libero 2:42'26'' 7'44'' 43'48''

3 54 Casoli Francesco M 1992 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 46'43''

4 23 Belli Franco M 1992 Libero 2:48'32'' 8'01'' 49'54''

CATEGORIA M35

1 52 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 1:43'09'' 4'54''

2 94 Zucca Loris M 1989 Let's Run For Solidarity 1:51'47'' 5'19'' 8'37''

3 39 De Michelis Benedetto M 1990 Libero 2:00'05'' 5'43'' 16'56''



4 34 Bruni Gabriele M 1987 Libero 2:01'00'' 5'45'' 17'50''

5 43 Marino Francesco M 1990 Libero 2:05'14'' 5'57'' 22'05''

6 66 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 Briganti D'abruzzo 2:15'41'' 6'27'' 32'31''

7 25 Rosa Alessandro M 1990 Libero 2:59'20'' 8'32'' 76'11''

CATEGORIA M40

1 7 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 1:55'07'' 5'28''

2 28 Mascioli Ivan M 1984 Libero 2:15'48'' 6'28'' 20'40''

3 45 Petrucci Emiliano M 1983 Runcard 2:18'14'' 6'34'' 23'06''

4 77 Mascitti Lino M 1982 Gs Celano 2:29'28'' 7'07'' 34'21''

5 53 Sansone Giuseppe M 1981 Plus Ultra 2:32'11'' 7'14'' 37'03''

6 30 Benedetto Luca M 1985 Libero 2:40'49'' 7'39'' 45'41''

7 44 Pierleoni Berardino M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 2:45'21'' 7'52'' 50'14''

CATEGORIA M45

1 29 Paciotti Vincenzo M 1978 Libero 2:01'09'' 5'46''

2 72 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 2:05'53'' 5'59'' 4'44''

3 11 Paciotti Pietro M 1978 Libero 2:09'52'' 6'11'' 8'43''

4 89 Di Fabio Roberto M 1976 Libero 2:18'41'' 6'36'' 17'32''

5 24 Boccia Marco M 1977 Libero 2:19'11'' 6'37'' 18'02''

6 56 Costantini Franco M 1978 Briganti D'abruzzo 2:19'38'' 6'38'' 18'29''

7 61 Leopardi Andrea M 1980 Briganti D'abruzzo 2:20'08'' 6'40'' 18'59''

8 64 Marini Ivan M 1977 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 32'14''

9 59 Giordani Luigi M 1977 Briganti D'abruzzo 2:33'23'' 7'18'' 32'14''

10 42 Coticelli Fabio M 1976 Libero 2:33'45'' 7'19'' 32'36''

11 60 La Gioia Vittore M 1978 Briganti D'abruzzo 2:51'01'' 8'08'' 49'52''

12 68 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 58'18''

13 67 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 58'18''

14 81 Di Vito Livio M 1980 Parks Trail La Brigantessa 3:13'26'' 9'12'' 72'17''

CATEGORIA M50

1 19 Pompei Andrea M 1975 Libero 1:49'37'' 5'13''

2 74 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 1:51'27'' 5'18'' 1'49''

3 96 Fantauzzi Costantino M 1973 Runners Avezzano 1:56'46'' 5'33'' 7'09''

4 41 Quaranta Maurizio M 1973 Libero 2:04'27'' 5'55'' 14'50''

5 16 Michetti Andrea M 1974 Libero 2:06'41'' 6'01'' 17'03''

6 37 D'ottavi Alessandro M 1974 Libero 2:06'47'' 6'02'' 17'09''

7 57 De Simone Vanni M 1975 Briganti D'abruzzo 2:08'14'' 6'06'' 18'36''

8 40 Nicolai Alessandro M 1975 Libero 2:14'40'' 6'24'' 25'02''

9 69 Rosati Giovanni M 1971 Briganti D'abruzzo 2:15'42'' 6'27'' 26'04''

10 27 Di Giorgio Vincenzo M 1974 Libero 2:30'07'' 7'08'' 40'29''

11 93 Ranalli Augusto M 1973 Libero 2:35'02'' 7'22'' 45'25''

12 10 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 Libero 2:35'25'' 7'24'' 45'47''



13 91 Alberti Rossano M 1971 Podistica Luco Dei Marsi 2:47'17'' 7'57'' 57'39''

14 79 Palombi Giovanni M 1974 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 63'36''

15 18 Fabrizio Gianluca M 1974 Libero 3:13'26'' 9'12'' 83'48''

CATEGORIA M55

1 4 Quattrocchi Fabrizio M 1968 Libero 1:57'46'' 5'36''

2 15 Eramo Hermes M 1970 Libero 2:03'32'' 5'52'' 5'46''

3 14 Belisari Gino M 1970 Libero 2:11'27'' 6'15'' 13'41''

4 65 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 2:15'26'' 6'26'' 17'39''

5 92 Di Benedetto Vincenzo M 1970 Libero 2:15'53'' 6'28'' 18'06''

6 99 Peluso Marco M 1968 Runcard 2:19'42'' 6'39'' 21'55''

7 49 Santori Enzo M 1968 Asd Aequa Trail Running 2:23'32'' 6'50'' 25'46''

8 78 Michetti Carlo M 1968 Mountain Running Abruzzo 2:23'36'' 6'50'' 25'49''

9 83 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 2:31'40'' 7'13'' 33'53''

10 22 Di Matteo Francesco M 1970 Libero 2:34'43'' 7'22'' 36'57''

11 100 Frani Gianfranco M 1970 Lbm Sport Team 2:40'29'' 7'38'' 42'42''

12 85 Guanciale Angelo M 1968 Plus Ultra 2:51'53'' 8'11'' 54'06''

13 87 Sansone Orazio M 1966 Plus Ultra 2:59'17'' 8'32'' 61'31''

CATEGORIA M60

1 84 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 1:56'25'' 5'32''

2 97 Fraioli Mario M 1961 Pol. Ciociara A Fava 2:05'03'' 5'57'' 8'38''

3 102 Pierleoni Nicola M 1964 Asd I Marsi 2:30'25'' 7'09'' 34'00''

4 82 Del Ciello Luciano M 1962 Parks Trail La Brigantessa 2:34'15'' 7'20'' 37'50''

CATEGORIA M65

1 35 Frasca Leandro M 1958 Libero 2:03'41'' 5'53''

2 48 Iaboni Giovanni M 1960 Podistica Luco Dei Marsi 2:20'02'' 6'40'' 16'21''

3 86 Ottaviani Liberato M 1959 Plus Ultra 2:50'08'' 8'06'' 46'26''

4 80 Scognamiglio Vincenzo M 1957 Mountain Running Abruzzo 2:53'13'' 8'14'' 49'32''

5 31 Fiorini Felice M 1957 Libero 2:54'55'' 8'19'' 51'13''

CATEGORIA M70 e oltre

1 88 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 2:55'55'' 8'22''

2 90 Mariani Lorenzo M 1951 Libero 2:58'40'' 8'30'' 2'44''

3 21 Subrani Francesco M 1954 Libero 3:21'01'' 9'34'' 25'05''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiya F 1995 Runcard 1:44'20'' 4'58''

2 3 Quattrocchi Sonia F 1982 Let's Run For Solidarity 2:00'19'' 5'43'' 15'59''

3 63 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 2:04'48'' 5'56'' 20'28''

CATEGORIA F18-34



CATEGORIA F35-49

1 58 Franchi Moira F 1977 Briganti D'abruzzo 2:05'18'' 5'58''

2 36 Callari Simona F 1978 Libero 2:23'40'' 6'50'' 18'22''

3 5 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 2:33'47'' 7'19'' 28'28''

4 50 Capodiferro Maria Grazia F 1979 Atl. Latina 2:37'22'' 7'29'' 32'04''

5 38 Baldassarra Ilenia F 1979 Libero 2:42'32'' 7'44'' 37'14''

6 70 Salvi Alessandra F 1986 Briganti D'abruzzo 2:59'27'' 8'32'' 54'09''

7 33 Mattia Valentina F 1987 Libero 3:07'00'' 8'54'' 61'42''

8 46 Pizzi Barbara F 1977 Runcard 3:22'56'' 9'39'' 77'38''

CATEGORIA F50 e oltre

1 62 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 2:42'32'' 7'44''

2 75 Montagliani Donatella F 1975 Gs Celano 2:56'24'' 8'24'' 13'52''

3 32 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Libero 2:57'45'' 8'27'' 15'12''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Briganti D'Abruzzo 17 2

2) Plus Ultra 7 4

3) Let's run for solidarity 3 8

4) Podistica Luco dei marsi 3 42

5) Mountain Running Abruzzo 3 45

6) GS Celano 2 47

7) Parks Trail La Brigantessa 2 56

8) Asd stracittadina avezzano 2 66

9) Asd Ecoroscetta 1 1

10) Runners Club Anagni 1 3

11) GS Avezzano 1 7

12) Runners Avezzano 1 11

13) 'I Lupi di Monte Cairo' 1 13

14) Pol. Ciociara a Fava 1 22

15) ASD Aequa Trail Running 1 44

16) Asd I Marsi 1 49

17) D+ Trail 1 55

18) Atl. Latina 1 60

19) LBM Sport Team 1 61


